

GMINA MIEJSKA
Giżycko

Giżycko, 19 marca 2021 r.

ZP.271.1.6.2021.SN

Wszyscy Wykonawcy

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup pojazdu do świadczenia usług transportowych door-to-door do projektu pn.: Door-to-door dla mieszkańców Gminy Miejskiej Giżycko**”, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami), udziela odpowiedzi oraz modyfikuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z perforacją nadwozia 72 miesiące.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza by oferowany pojazd objęty został gwarancją na perforację nadwozia minimum 72 miesiące, nieograniczony przebieg.

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja: **Gwarancja lit. d)**” **otrzymuje brzmienie:**

„d) gwarancji na perforację nadwozia minimum **72** miesiące, nieograniczony przebieg”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody o silniku Diesel?

Odpowiedź 2:

Tak.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pozycja 1.4 pkt 6. Zamawiający dopuszcza by oferowany pojazd posiadał silnik o napędzie spalinowym Diesel.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga by zamontowaniu wózka inwalidzkiego pojazd umożliwił przejazd 8 osób, tj. kierowca, osoby na wózku inwalidzkim oraz 5 pasażerów.

Prosimy o sprostowanie ilości osób przewożonych kierowca plus 1 osoba na wózku inwalidzkim i 5 pasażerów to łącznie 7 osób.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokonuje sprostowania liczby osób.

Po zamontowaniu wózka inwalidzkiego pojazd ma umożliwiać przejazd minimum 7 osób, tj. kierowcy, osoby na wózku inwalidzkim oraz 5 pasażerów.

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w Rozdziale V. Opis przedmiotu zamówienia, ust. 1.1. oraz punkt 1.1. Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymują brzmienie:

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

„1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu max. 9-osobowego (8 osób + kierowca) przystosowanego do przewozu co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim.

Pojazd musi być przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, z możliwością przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim, ~~po złożeniu III rzędu siedzeń~~, w związku z czym wymagane jest aby posiadał badania techniczne oraz atesty na urządzenia potwierdzające przystosowanie pojazdu do transportu osób niepełnosprawnych.

Po zamontowaniu wózka inwalidzkiego pojazd ma umożliwiać przejazd **8 minimum 7** osób, tj. kierowcy, osoby na wózku inwalidzkim oraz 5 pasażerów.”

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd na kołach letnich z felgą stalową?

Odpowiedź 4:

Tak.

Zamawiający dopuszcza by oferowany pojazd wyposażony był w koła letnie z felgą stalową. Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja: 1.4 pkt 12 **otrzymuje brzmienie:**

„12. Koła/opony - 4 opony letnie + 4 ~~alufelgi felgi stalowe z kołpakami~~, 4 opony zimowe + 4 felgi stalowe ~~z kołpakami~~ (zalecane przez producenta samochodu) pełnowymiarowe koło zapasowe.

W dostarczonym pojeździe zamontowane stosowne do pory roku.”

Pytanie 5:

- punkt 10, czy zamawiający dopuszcza drzwi z prawej strony bez funkcji wspomagania domykania?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza samochód bez funkcji wspomagania domykania drzwi.

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja: 1.4 pkt 10 **otrzymuje brzmienie:**

„10. Drzwi boczne – Przesuwane z prawej strony wraz z ~~wysuwanym~~ ~~podestem stałym,~~ ~~z funkcją wspomagania domykania.~~”

Pytanie 6:

-punkt 23, czy zamawiający dopuszcza wycieraczki tylko przód?

Odpowiedź 6:

Nie dopuszcza.

Pytanie 7:

-rozdział Gwarancja - czy zamawiający dopuszcza zapewnienie auta zastępczego przy naprawie trwającej dłużej niż 14 dni zgodnie z warunkami gwarancji?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ - Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – GWARANCJA pkt. f) otrzymują brzmienie:

„f) w czasie trwania gwarancji, na czas napraw, trwających dłużej niż ~~5~~ 14 dni ~~roboczych~~, Wykonawca zobowiązuje się zapewnić auto zastępcze na swój koszt, przy czym Zamawiający dopuszcza auto zastępcze bez dostosowania do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim.”

Pytanie 8:

Zapytania do projektu umowy zał. nr 4: § 6 punkt 4 – czy zamawiający dopuszcza maksymalny czas naprawy w terminie do 14 dni zgodnie z warunkami gwarancji? oczywiście naprawy wykonujemy w jak najszybszym czasie ale jest to czasami uzależnione od dostępności części zamiennych.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie określa maksymalnego, dopuszczalnego czasu naprawy. Czas naprawy uzależniony jest od rodzaju powstałej usterki, a naprawa winna następować w możliwie jak najkrótszym czasie.

Pytanie 9:

punkt 6 - czy zamawiający wprowadzi zmianę, gwarancja 24 mies. bez przedłużania o czas napraw pojazdu?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 10:

§ 7 punkt 4 - czy zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia całej treści z punktu 4 ?

Odpowiedź 10:

Nie dopuszcza się wykreślenia treści z § 7 pkt 4.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez funkcji wspomagania domykania drzwi bocznych ?

Odpowiedź 11:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 5.

Pytanie 12:

nawiązując do postępowania na zakup pojazdu do świadczenia usług transportowych door-to-door zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ. W dziale V. Opis przedmiotu zamówienia zawarto zapis: "Po zamontowaniu wózka inwalidzkiego pojazd ma umożliwiać przejazd 8 osób, tj. kierowcy, osoby na wózku inwalidzkim oraz 5 pasażerów." Nie zgadza się liczba przewożonych osób (1 + 1 + 5 = 7). Czy Zamawiający oczekuje w takim razie umożliwienia przejazdu 7 osobom, tzn. kierowcy, osoby na wózku inwalidzkim oraz 5 pasażerów czy też ma być to 8 osób czyli kierowca, osoba na wózku inwalidzkim oraz 6 pasażerów ?

Odpowiedź 12:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Ponadto, na podstawie art. 286 ust. 1 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ.

W Załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

1). poz.1.4. pkt. 2. – otrzymuje brzmienie:

„2. Kolor nadwozia – **Metalizowany – kolor do uzgodnienia**”;

2). poz. 1.4., pkt 14. – dodaje się nowe brzmienie:

„14. **Przestrzeń pasażerska – minimalna wysokość 160 cm**”.

Tym samym zmienia się numeracja kolejnych pozycji – od poz. 15 do poz. 33.

W załączniku nr 2 do SWZ – FORMULARZ OFERTOWY - pkt. 16 otrzymuje brzmienie:

„16. **Oświadczam/my***, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 22 kwietnia 2021 r.**”

Na podstawie art. 286 ust. 1 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.

W Załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy:

1. §6 ust. 1 było:

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi i gwarancji na przedmiot umowy na okres 24 miesięcy, a ponadto udzieli:

- a) gwarancji na wszystkie podzespoły mechaniczne minimum 24 miesiące, nieograniczony przebieg,
- b) gwarancji na powłokę lakierniczą minimum 24 miesięcy, nieograniczony przebieg,
- c) gwarancji na perforację nadwozia minimum 96 miesięcy, nieograniczony przebieg,
- d) gwarancji i rękojmi na windę dla osób niepełnosprawnych minimum 24 miesiące.

§6 ust. 1 **zmieniono na:**

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi i gwarancji na przedmiot umowy na okres 24 miesięcy, a ponadto udzieli:

- a) gwarancji na wszystkie podzespoły mechaniczne minimum 24 miesiące, nieograniczony przebieg,
- b) gwarancji na powłokę lakierniczą minimum 24 miesięcy, nieograniczony przebieg,
- c) gwarancji na perforację nadwozia minimum **96 72** miesiące, nieograniczony przebieg,
- d) gwarancji i rękojmi na windę dla osób niepełnosprawnych minimum 24 miesiące.
- e) **w czasie trwania gwarancji, na czas napraw, trwających dłużej niż 14 dni, Wykonawca zobowiązuje się zapewnić auto zastępcze na swój koszt, przy czym Zamawiający dopuszcza auto zastępcze bez dostosowania do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim.**

2. §6 ust. 5 było:

W celu wykonania przeglądu oraz naprawy gwarancyjnej, o której mowa w ust. 4 Zamawiający dostarczy samochód do autoryzowanego serwisu, wskazanego przez Wykonawcę, zlokalizowanego w odległości do 120 km od siedziby Zamawiającego.

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

§6 ust. 5 zmieniono na:

W celu wykonania przeglądu ~~oraz naprawy gwarancyjnej, o której mowa w ust. 4 o którym mowa w ust. 3~~ Zamawiający dostarczy samochód do autoryzowanego serwisu, wskazanego przez Wykonawcę, zlokalizowanego w odległości do 120 km od siedziby Zamawiającego.

3. §6 ust. 7 było:

W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia samochodu w związku ze stwierdzeniem usterek, których nie można usunąć (wykonać) w miejscu użytkowania samochodu, przemieszczenia pojazdu dokonuje się na koszt i ryzyko Wykonawcy, w sposób i na warunkach określonych pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

§6 ust. 7 zmieniono na:

W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia samochodu w związku ze stwierdzeniem usterek **i napraw**, których nie można usunąć (wykonać) w miejscu użytkowania samochodu, przemieszczenia pojazdu dokonuje się na koszt i ryzyko Wykonawcy, w sposób i na warunkach określonych pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

4. §7 ust. 4 było:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dokona naprawy samochodu w terminie określonym w § 6 ust. 4, zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,2% wartości brutto umowy o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.

§7 ust. 4 zmieniono na:

W przypadku, gdy Wykonawca nie **dokona przystąpi** do naprawy samochodu w terminie określonym w § 6 ust. 4, zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,2% wartości brutto umowy o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.

5. Wykreśla się § 7 ust. 8:

~~Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonych kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia.~~

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **24 marca 2021 r. do godz. 10:00.**

Tym samym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 upzp dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- **Rozdział XII Termin związania ofertą, ust. 1**, otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do upływu 30 dni, tj. **do dnia 22 kwietnia 2021 r.**, liczonych od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

- **Rozdział XIV Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1**, otrzymuje brzmienie:

„1. Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do **dnia**

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

24 marca 2021 r. do godz. 10.00.”

- Rozdział XV Termin otwarcia ofert, ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **24 marca 2021 r. o godz. 11.00.**”

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

do pobrania:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 2021/BZP 00020045/01 z dnia 19.03.2021 r.
2. Pismo ZP.271.1.6.2021.SN z dnia 19.03.2021 r. – odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ,
3. SWZ po modyfikacji z 19.03.2021 r.,
4. Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po modyfikacji z 19.03.2021 r.
5. Załącznik nr 2 do SWZ – FORMULARZ OFERTOWY po modyfikacji z 19.03.2021 r.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Miasta Giżycka

Wojciech Karol Maszkiewicz